京中北発第15号
平成25年1月23日
会員代表者　各位

京都府中小企業団体中央会
会　長　　渡　邉　隆　夫
組合管理者講習会のご案内

《中小企業組合の決算・税務申告等》
時下、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は、本会の運営に格別の御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、組合組織の運営・管理、共同事業の推進、業界の振興発展等を図る上で組合事務局・事務担当者の果たす役割は大変重要であり、その充実強化が常に望まれるところであります。
　本会では、多くの組合が３月末に決算期を迎えることから組合事務に携わる役職員の皆様を対象に標記講習会を福知山市において、下記の通り実施することと致しました。
　つきましては、業務ご多忙のことと存じますが、是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。
　なお、同封参加申込書に必要事項をご記入の上、ファックス等にて２月２２日までにお申し込み下さい。

記

第１部『組合の決算』
決算整理から決算関係書類の作成及び消費税の申告書記載と税額の計算について

第２部『組合の税務申告』
法人税、府民税及び市民税の申告書記載と税額の計算及び復興特別法人税等の創設を含めた税法の改正等について
日　　時　　平成２５年３月１日（金）第１部　午前１０時４５分～午後１２時３０分

第２部　午後 １ 時３０分～午後４時４５分

（午前又は午後のみの御出席も可能です。）
場　　所　　サンプラザ万助　２階「水仙の間」
福知山市篠尾新町３－８８　TEL 0773-22-3181
講　　師　　立命館大学法学部　教授　税理士　　浪花　健三　氏

※　受講料としてお一人１,０００円（当日受付にて申し受けます。）

※　講座では電卓を御持参下さい。

※　昼食は各自でおとりください。（昼食休憩時間：午後12時30分～１時30分）

京都府中小企業団体中央会　　北部事務所　行
（ＦＡＸ　０７７３－７６－７９３０）
中小企業組合の決算・税務申告等
eq \o\ad(\d\fo"講習会参加申込書　　　　　"(),講習会参加申込書)
	貴組合名

	出席者　氏名
	第１部(午前)
組合決算
	第２部(午後)
税務申告

御出席頂ける欄に○印を御記入下さい
通信欄（質問事項があれば、予めお知らせ下さい。）

【担当】

京都府中小企業団体中央会

　北部事務所　五十棲（いそずみ）、張田（はりた）

TEL 0773-76-0759　　FAX 0773-76-7930